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DAĞITIM YERLERİNE
 

Yurtdışında bulunan camilerimizde Ramazan ayının vaaz-irşat hizmetlerinin
yoğunluğundan ve manevi atmosferinden istifadeyi artırmak, vatandaşlarımızın bir araya
gelerek daha fazla kaynaşmalarını sağlamak amacıyla, Ramazan ayı boyunca söz konusu
camilerimizde vatandaşlarımıza, yabancı konuk ve misafirlere iftar ile sahur yemekleri
verilmekte ve bu nedenle Başkanlığımızdan, oluşan bu sosyal ve manevi atmosfere alt yapı
desteği verebilecek aşçılar talep edilmektedir.

Önceki yıllarda müftülüklerimizden gelen teklifler doğrultusunda aşçı olarak
görevlendirilen personelimizden bazılarının, aşçılık mesleğinin gerektirdiği bilgi ve beceriye
veya görevlendirildiği cami derneğinin ihtiyaç duyduğu mesleki potansiyele sahip olmadıkları
Başkanlığımıza bildirilmiştir.

Bu itibarla; İliniz, İlçeleriniz ve Eğitim Merkezi Müdürlüğünüzde görevli olan
personelden imam hatip ve müezzin kayyım kadrosunda bulunanlar ile bayan görevliler hariç
olmak üzere İliniz Müftülüğünce değerlendirilerek en az 200-300 kişiye yemek verebilecek
tecrübeye sahip bulunanlar arasından yurtdışı görevinin de hassasiyeti göz önünde
bulundurularak Başkanlığımızı yurtdışında temsil yeteneğine sahip aşçılık yapabilecek olan
personel bilgilerinin EK-1 tabloya göre doldurularak en geç  tarihine kadar28/02/2020
Başkanlığımıza bildirilmesini rica ederim.

 

 

Ek : Görevlendirme Tablosu
 

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Mrk.
Müd.)ne
İlgili Valiliklere (Eğitim Merkezi Müdürlüğü)ne

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı
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Konu :Yurtdışında Görevlendirilecek Aşçılar
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Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/D 06800 Çankaya/Ankara
0 312 295 75 84
0 312 286 97 14

Bilgi için:Mustafa GİRGİN
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

Telefon No:(312) 295 75 85

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümleri uyarınca elektronik imza ile imzalanmıştır.
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